John of Harpsfield (distrained by one horse) owes cor-
poral service as is testified by the Abbot’s memoranda rolls.
e comes and denies the service ; therefore be he distrained.

L] L] L] L] L] » »

' This is not an exact translation of the text, but seems to give what is
really meant ; see below, p. 80.

L2
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'Curia de Brocton die Martis in orastino 8. Mathei
Apostoli anno regni Regis Edwardi xxii* et J.
Abbatis nono incipionte.

Alexander de Rypton’ de communi per Ricardum Brown j°.
Robertus Gernoun ‘de eadem per Willelmum Hervy j*.

Johannes de Cotenham de cadem per Willelmum Gore ij°.!

Adam filius Hugonis defendens versus Rogerum le
Barth’ de placito transgressionis per Thomam le Mercer.
Affidavit.

Radulfus le Noreys de communi per Willelmum le
Nune j°. Affidavit.

Edmundus de Oxindon’ per Thomam de Warewyk'.
Affidavit.

Yvo de Hurst non venit, ideo distringatur. Johannes
Ballard’ non venit, ideo ete.

Willelmus de Holewell’ non venit et districtus est per
unum equum, ideo etc., et alias invenit plegios veniendi
videlicet Ilenricum Druri (vj. d.) et Willelmum de Barton’
(vj. d.) et non ven’ et plegii summoniti fuerunt ven’ aud’
judicium suum quare non habuerunt quem plegiaverunt et
quia non ven' ipsi plegii in miscricordia.

@ Edwardus dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie
et Dux Aquitanie ballivis Abbatis de Rameseye de Broghton’
salutem. Quin . . .. .. est quod quilibet liber homo qui
scctam debet ad curiam domini sui libere possit facere
attornatum suum ad sectam illam proeo . . . . . . atlor-
natum quem Normannus Darcy loco suo attornare voluerit
ad scctam pro eo faciendam ad curiam predicti domini
vestri de Broghton’ loco ipsius [Nor)manni sine difficultate
ad hoc recipiatis. Teste meipso apud Westmonasterium
viij die . . . . anno regni nostri vicesimo secundo . . . .)

Comes Oxonie, tenentes terras Barnabe de Stiuekele,
Willelmus de Wycheton’ et tenentes terras que fuerunt

' m. 3. All theentries relatingto  ment Af", habent diem in tres sept.’
thic court are here printed. ? The following from a writ im-
? The first thiee essoing  are  perfectly legible sewn to the margin
bracketed and governed by the state-  of the roll.  See Stat. Merton, ¢. 10.
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Berangarii le Moygne electi fuerunt ad faciendum servicium
domini in Vasconia secundum consuetudinem Abbacie, et
non venerunt. Et Comes districtus est per tres equos ut
W. Rideman testatur, ideo etc. Et Normannus Darcy
qui duxit in uxorem Margcriam de Swyneford que tenuit
terram que fuit Barnabe habet respectum de districcione
facienda super ipsum pro predicto servicio usque proximam
curiam. Tenentes terras que fuerunt Willelmi de Wyston’
distr’ pro predicto servicio faciendo. Dominus Abbas tenet
terras Berengarii et misit duos servientes loco cujusdam
militis in exercitu predicto, videlicet, Willelmum le Moygne
de Bernewell’ et Thomam de Warewyk’. Et idem Abbas
misit pro W. de Wychinton’ duos servientes loco unius
militis in exercitu predicto videlicet Johannem de Terfeud’
et Radulfum do Castre. Et idem Abbas misit in exercitu
predicto pro defectu Comitis Oxonie et Barnabe de Stiueke,
Johannem le Deyn militem, Edmundum de Elisworth’ ser-
vientem dicti domini Johannis cum quodam alio serviente
ejusdem loco unius militis, et hoc totum sumptibus dicti
Abbatis. Memorandum quod istud servicium missum fuit
apud Portesmuth’ ad profru’! faciend’ in crastino 8. Mi-
chaelis Arcangeli anno supradicto secundum tenorem brevis
domini Regis. It postea remissi fuerunt per preceptum
domini Regis quousque alias premunirentur.

Feodum Silvestre ? le Enveyse et Willelmus le Enveyse
qui modo est heres dicti Silvestri nichil habet de dicto feodo
in manu sua, quin dictus Silvester et Willelmus filius ¢jus
vendiderunt per particulas totumn dictum tenementum. ldeo
omnes tenentes de dicto feodo distr’ pro servicio domini
Regis ¢t pro sccta curie.

Willelmus le Moyngne in Sautre debet corporale ser-
vicium in exercitu domini Regis secundum consuctudinem
Abbacic. Et non venit quando alii summoniti fuerunt, ideo
ete., et plures fecit defaltas quoad sectam curie, ideo ete.,
et distr’ per duos equos, ideo ten’ cle.

' Scd Ducange, a.v. proferum. * Sie.

respectum

81 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

Willelmus de Haningfeud debet corporale servicium
prout plenius patet in proxima precedente curia, et illud
serviciumn dedixit in plena curia, ideo distr’. Et Ride-
mannus testatur quod distr’ est per unam vaccam, ideo ete.

Johannes de Harpisfeud’ debet corporale servicium ut
patet in rotulis memorandorum domini Abbatis, et dedixit
servicium in plena curia, ideo ete. Et distr’ est per unum
equum ideo ete.

Tenentes feodum de Bello Campo in Schicclingdon’,
Willelmus de Holewell’, Johannes de Leyham pro Berc-
ford’, Rogerus le Botiler in Gillingge, Willelmus le En-
veyse de Elington’, W. do Wyston’ et W. le Moyne in
Sautre debent corporale servicium et non ven® sicut sum-
moniti fuerunt, ideo etc. Et tenentes de Bello campo distr’
sunt per unum equum ete.

Baldewynus de Stouwe non venit set habet respectum
per dominum Abbatem.

Willelinus Herbert de Lauyshull’ non venit quoad
sectam cuvie et districtus est per tria averia, ideo ete.
Similiter tenentes feodum Schancardi districti sunt per
quinque averia pro cadem, idco etc. Tenentes feodum
Albrici de Borouwell’ excepto J. de Clervaus qui venit
distr’. Robertus le Fit' de Schepeho non venit et districtus
est per unum cquum, ideo etc. Adam le Fraunkehome,
Cristiana filin Simonis Payn non ven'’ et dicta Cristiana dis-
tricta st per unam vaccam, ideco ete. Henricus Molendi-
narius de Aylington’ non venit, idco cte.

Henricus de Cheny non venit et districtus est per unum
equum, ideo ete. Johannes Gernoun de Brocton’ non venit,
idco distr’.

Isabella de Stangryth’ in Iolewell’ non venit, ideo ete.

Adhuc preceptum est distr’ Warinum de Bradenach’ et
Ricardum Roulasund’ pro releviis suis.

Rogerus filius Gileberti de Craunfecud’ distr’ pro relevio

8uo0.
1 e . . [ 3 . °

' The proccedings of thice courts held in October and November are
omitted.
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Curia de Brocton die Martis in crastino 8. Lucie Virginis
anno supradicto.

1e - L] L] L L] L]

(* Willclmus ballivus manerii de Parva Styuekl’ queritur
de Johanne de Radclyve serviente persone de Parva Styuekl’
et dicit quod idem Johannes turpiter et injuste ipsum de-
famavit per totam patriam verbis contumeliosis dicendo
ipsum Willelmum nequiter et furtive cepisse et asportasse de
blado dicti rectoris de Iarva Styuckl’ usque ad manerium
domini ejusdem Willelmi in autumpno ultimo preterito
unam thravam frumenti et duas thravas et dimidiam fabarum
et pisarum ad grave dampuum et vituperium ejusdem
Willelmi xl. 8. ete. Predictus Johannes presens defendebat
verba curie ete.? et dicit se nunquam predictum Willelmum
defamasse immo veritatem dixisse et veritas non est defa-
macio. Non enim potest dedici nec vult dedicere quin aperte
« « . . bladum predicti rectoris ut supradictum est aspor-
taverat quod quidem promptus est verificare quocumque
modo curia consideraverit. Et predictus Willelmus dicit
quod nunquam dictum bladum in curiam domini sui aspor-
tavit sicut dictus . . . . quod quidam . . . . de Radeclive
attornatus suus qui locum suum tenuit dictum bladum ei
liberarvit . . . . dicti persone . . . . facientibus in bladis
manerii ¢t quod hoe verum sit petit quod . . . . ete. Et
dictus Johannes replicando dicit quod dictum bladum nun-
quam fuit eidem Willelmo per ipsum Johannem vel per
aliquem alium locum suum tenentem deliberatum pro cornbote
sicut idem Willchimus dicit set quod ipse Willelnus auctori-
tate propria absque liberacione alicujus dictum bladum de
manerio domini sui maliciose asportavit ut predictum est in
incupamento promptus est facere quod curia consideraverit
etest . . . . Willclmus le Freman. Et datus fuit partibus
dics ad proximam curinm de Brocton’ videlicet die Martis

¥ Five essoins. -

* The following entry which re-
ports proceedings in the court of
Stukeley is on a picee of parchment
rewn to the gide of the roll, of which
as much as possible is here printed,

for'the case is curious.

% The * words of court ' which the
defendant denies are the * common
formn allegations ' about tort and
force and so forth.
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in crastino 8. [Lucie '] Virginis anno regni Regis Edwardi
xxiijo.?)

Willelmus ballivus manerii de Parva Stiueckele querens
optulit se versus Johannem servientem persone ejusdem
ville de placito transgressionis, qui non venit. Et loquela
querelata fuit coram W. de Wassingele ad ultimum visum
franciplegii apud Stiuekele Parvam hoc anno prout patet in
quadam cedula huic rotulo consuta, et data fuit dies partibus
ad istam curiam, et dictus Johannes fuit ad legem in querela
predicta. Et dictus Willelmus petit judicium ete. Et
ponitur in respectum usque proximam curiam pro defectu
sectatorum. Et ballivus testatur quod premunire fecit dictum
Johannem do die istius curie per Radulfum de . . . . et

Ricardum de . . . 3
'K ) L ] L ] [ ] . [ ] [ ] [ ]

’ Curia do Brocton’ die Martis proxima post Epiphaniam
Domini anno regni Regis Edwardi xxiii’. et J. Ab- -
batis nono.

L 2 L] L] * L] L] L ]

Yvo de Hurst queritur de Auicia de IIygeneye de co quod
ipsa die Veneris proxima ante festum Ezxaltacionis 8. Crucis
hoc anno cepit quoddam jumentum suum de caruca sua in
le Sworland in campis de Wardcboys injuste ad dampnum
suum cte. Lt predicta Auicia dicit quod juste cepit dictum
jumentum pro redditu viij. d.” per annum per quinque
annos clapsos, de quo redditu dotata fuit post mortem

Roberti filii Willelmi mariti sui, ¢t de quo redditu seysita

fuit per manum dicti Yvonis quousque etc. Et dictus Yvo

dicit quod illa nunquam fuit seysita de dicto redditu ut de
dote sua nce ipse umquam attornatus fuit ad solvendum
dictum redditum dicte Auicie, set quod reddidit annu-
atim dictum redditum heredi dicti Roberti viri sui et petit

' Illegible. p. 84

* The case is reserved from the ¢ The other entrics rceord pro-
manor comt for the superior courtat  ccedings against defaulters.
Broughton. ' m. 0.

» For moic of this casc sce below,
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quod inquiratur. (Jur’ dicunt quod injuste dicta Auicia
cepit dictum jumentum, ideo ete. Dampna ij.d.') Et pre-
dicta Auicia dicit quod seysita fuit ut supra patet et petit
quod inquiratur, ideo preceptum est ete.

L] L] L] L L 4 L) L)

? Johannes de Radecliue vad’ quamdam legem versus
Willelmum servientem Dompni W. de Grafham de placito
cujusdam defamacionis prout plenius patet in querela dicti
Willelmi, qui non venit, ideo predictus Johannes et plegii
sui de lege in miscricordia, et dictus Willelmus recuperet
dampna sua prout patet in qucrela. Misericordia pro se et
plegiis xij. d.

[ ] [ ] L L] L] L] [ ]

Comes Oxonie in Hemingford’, Normannus de Arey qui
tenet terras que fuerunt Barnabe de Stiuekele per Mar-
geriam de Swyneford’ quam duxit in uxorem, Willelmus de
Wycheton' in com’ North’ et Abbas de Rames’ qui tenet
terras que fuerunt Berengarii le Moyngne electi fuerunt
sccundum consuetudinem Abbacie ad faciendum pro dicta
Abbacia servicium militare quod dominus Rex exigebat in
Vasconia ut patet per breve suum, et dicti Comes, Nor-
mannus et W. de Wycheton’ non venerunt nec miserunt,
ideo distr’.

L L] L] L] L] L] [ )

Willelmus de ITaningfeud in Lauyshall’ debet corporale
servicium in excrcitu domini Regis quando exigitur per
breve Regis et quando turnus suus venit secundum consue-
tudinem Abbacie, et dictus W. dedixit illud servicium in
plena curia, ideo distr’.